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LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI  

 

Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Logo”) olarak faaliyet gösterdiğimiz sektörün, kurumsal 

sürdürülebilirlikle etkileşimli ve küresel mega eğilimlerle eş zamanlı gelişimi, sadece Şirketimiz için değil 

paydaşlarımız için de değer yaratacağımız alanları belirlemektedir. Yazılım teknolojilerindeki 

gelişmelerle çeşitlenen ürün ve hizmetler bugünün modern dünyasına yön vermektedir. Yenilikçi 

çözümler ile iş dünyasında daha sürdürülebilir iş modelleri geliştirilerek büyüme ve karlılığın arttırılması 

hedeflenmektedir. Logo, yazılım teknolojilerinin sürdürülebilir kalkınmadaki öneminin farkında olarak 

bu alana yatırım yapmaktadır.  

Kurumsal sürdürülebilirlik stratejimiz topluma, çevreye ve şirketimizin geleceğine yaptığımız 

yatırımların temelinde yer almaktadır. Faaliyet gösterdiğimiz ülkelerdeki tüm operasyonlarımızı sosyal, 

çevresel, yaygın ekonomik ve etik önceliklerimiz ışığında yürütülmektedir. 

Logo, Operasyonlarından kaynaklı doğrudan etkinin yanı sıra, değer zinciri aracılığıyla oluşabilecek her 

türlü çevresel etkinin yönetilmesini ve en aza indirilmesini gözetmekte ve değer zinciri yönetiminde 

kendi faaliyetlerinde esas aldığı çevresel etki yönetimine ilişkin yaklaşımı benimsemektedir.  

Kurumsal sürdürülebilirlik konuları Yönetim Kurulu bünyesindeki Kurumsal Yönetim Komitesi’nin yetki 

ve görev kapsamında yürütülmektedir. Komite, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) Kurumsal yönetim 

ilkeleriyle beraber Sürdürülebilirlik ilkelerinin (çevresel ve sosyal boyutların) Şirket içerisinde 

geliştirilmesi, benimsenmesi ve uygulanması üzerine çalışır ve yıllık sürdürülebilirlik değerlendirmesini 

yaparak Yönetim Kurulu’nun onayına sunar.  

Ekonomik, sosyal, çevresel ve kurumsal yönetim alanlarında yarattığı değeri arttırmak üzere 

sürdürülebilirlik konusunda politika ve hedefler belirlemek, çalışma yürütmek ve uygulamak; 

çalışmaları izlemek, gözden geçirmek ve denetlemek amacıyla Logo Grup CEO’ya bağlı yöneticilerden 

oluşan Sürdürülebilirlik Komitesi ve Komiteye destek yapısı olarak Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu 

oluşturulmuştur. 

Sürdürülebilirlik Komitesi, Sürdürülebilirlik konuları ile ilgili hedeflerin belirlenmesi ve uygulanması, risk 

ve fırsatların değerlendirilmesi, kuralların belirlenmesi, sürdürülebilirlik iletişimi ve sürdürülebilirlik 

odak alanlarının gözden geçirilmesinden sorumludur. Sürdürülebilirlik komitesi yılda en az bir kez 

Yönetim Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Komitesine ve Logo Grup CEO’ya faaliyetleriyle ilgili raporlama 

yapar.  

Logo üst yönetimi, Sürdürülebilirlik Politikası’nın hayata geçirilmesinde, paydaşlarımızın bu yöndeki 

gelişmelerine katkı sağlamada önemli bir yere sahiptir.  

Yönetim Kurulu Sürdürülebilirlik Politikası’nın uygulanmasını desteklemeyi taahhüt etmektedir. 

İşbu Politika, Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak duyurulduğunda yürürlüğe girer. 

 


